

Barnevognscentralen Horsens ApS

**Holmboes Allé 13
8700 Horsens**

CVR-nr. 83 68 71 18

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 10/11 2022

Morten Vinum Plovst
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	11
Balance pr. 30. juni 2022	12
Egenkapitalopgørelse	14
Pengestrømsopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Barnevognscentralen Horsens ApS
Holmboes Allé 13
8700 Horsens

CVR-nr.: 83 68 71 18
Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Kit Einshøj Plovst, formand
Morten Vinum Plovst
Claus Toftegaard Eliassen

Direktion

Morten Vinum Plovst, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af barnevogne, børnetøj og legetøj.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 1.672.217, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 2.101.214.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste	1	5.695.823	6.549.169
Personaleomkostninger	2	<u>(3.473.187)</u>	<u>(2.600.551)</u>
Finansielle indtægter	3	32.454	87.823
Finansielle omkostninger	4	<u>(111.127)</u>	<u>(92.128)</u>
Resultat før skat		2.143.963	3.944.313
Skat af årets resultat	5	<u>(471.746)</u>	<u>(867.819)</u>
Årets resultat		<u>1.672.217</u>	<u>3.076.494</u>
Foreslået udbytte		1.500.000	3.000.000
Overført resultat		<u>172.217</u>	<u>76.494</u>
		<u>1.672.217</u>	<u>3.076.494</u>

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Deposita		339.900	424.875
Finansielle anlægsaktiver		339.900	424.875
Anlægsaktiver i alt		339.900	424.875
Færdigvarer og handelsvarer		5.959.459	5.924.555
Varebeholdninger		5.959.459	5.924.555
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		35.388	81.792
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		590.073	3.013.180
Andre tilgodehavender		57.250	302.852
Tilgodehavender		682.711	3.397.824
Værdipapirer		71.306	71.306
Værdipapirer		71.306	71.306
Likvide beholdninger		136.846	156.091
Omsætningsaktiver i alt		6.850.322	9.549.776
Aktiver i alt		7.190.222	9.974.651

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		401.214	228.997
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.500.000	3.000.000
Egenkapital		<u>2.101.214</u>	<u>3.428.997</u>
Feriepengeforpligtelser		192.661	0
Langfristede gældsforpligtelser		<u>192.661</u>	<u>0</u>
Banker		1.311.836	784.605
Modtagne forudbetalinger fra kunder		560.742	695.519
Leverandører af varer og tjenesteydelser		456.016	2.848.053
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		626.500	0
Selskabsskat		471.746	864.468
Anden gæld		1.469.507	1.353.009
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.896.347</u>	<u>6.545.654</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.089.008</u>	<u>6.545.654</u>
Passiver i alt		<u>7.190.222</u>	<u>9.974.651</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	200.000	228.997	3.000.000	3.428.997
Betalt ordinært udbytte	0	0	(3.000.000)	(3.000.000)
Årets resultat	0	172.217	1.500.000	1.672.217
Egenkapital 30. juni 2022	200.000	401.214	1.500.000	2.101.214

Pengestrømsopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Årets resultat		1.672.217	3.076.494
Reguleringer	8	550.419	872.124
Ændring i driftskapital	9	896.392	(1.389.266)
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		3.119.028	2.559.352
Renteindbetalinger og lignende		32.454	87.823
Renteudbetalinger og lignende		(111.126)	(92.128)
Pengestrømme fra ordinær drift		3.040.356	2.555.047
Betalt selskabsskat		(864.468)	(905.388)
Pengestrømme fra driftsaktivitet		2.175.888	1.649.659
Depositum		84.975	0
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		84.975	0
Indfrosne feriepenge		192.661	0
Betalt udbytte		(3.000.000)	(3.000.000)
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		(2.807.339)	(3.000.000)
Ændring i likvider		(546.476)	(1.350.341)
Likvide beholdninger		156.091	737.168
Værdipapirer		71.306	55.965
Kassekredit		(784.605)	0
Likvider 1. juli 2021		(557.208)	793.133
Likvider 30. juni 2022		(1.103.684)	(557.208)
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		136.846	156.091
Værdipapirer		71.306	71.306
Kassekredit		(1.311.836)	(784.605)
Likvider 30. juni 2022		(1.103.684)	(557.208)

Noter til årsrapporten

1 Særlige poster

Særlige poster omfatter COVID-19 kompensation både lønkompensation, kompensation som selvstændig og kompensation til faste omkostninger. Beløbet udgør samlet 16 t.kr. (419 t.kr. i 2020/21) og er indregnet under driftsindtægter.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.155.396	2.276.342
Pensioner	256.020	271.639
Andre omkostninger til social sikring	61.771	52.570
	<u>3.473.187</u>	<u>2.600.551</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>6</u>

3 Finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	32.454	72.482
Andre finansielle indtægter	0	15.341
	<u>32.454</u>	<u>87.823</u>

4 Finansielle omkostninger

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
Andre finansielle omkostninger	111.127	92.128
	<u>111.127</u>	<u>92.128</u>

5 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	471.746	864.468
Årets udskudte skat	0	3.351
	<u>471.746</u>	<u>867.819</u>

Noter til årsrapporten

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har gennem Sparekassen Kronjylland stillet bankgaranti på 1 mio. kr. som sikkerhed for samhandel med Ønskebørn A/S.

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomhedens banklån (gæld pr. 30.9.2022 3.431 t.kr.).

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Kemp 2015 ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2020 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2019 eller senere.

Selskabet har indgået huslejeforpligtelse der er uopsigelig frem til 1. juli 2034. Forpligtelsen udgør pr. 30. juni 2022 17.765 t.kr.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant for 4.000 t.kr. i nuværende og fremtidige erhvervelser af debitorer, varelager og driftsmateriel efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30.06.2022 5.994 t.kr.

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
8 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	(32.454)	(87.823)
Finansielle omkostninger	111.127	92.128
Skat af årets resultat	471.746	867.819
	550.419	872.124
9 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	(34.905)	39.930
Ændring i tilgodehavender	2.715.113	(1.529.728)
Ændring i leverandører mv.	(1.783.816)	100.532
	896.392	(1.389.266)